ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Бобровского района» урегулированию конфликта интересов
от 28 мая 2021 года
____________________________________________________________________________
г. Бобров

"28" мая 2021 г. 										№ __

Председательствовал:
Первый заместитель директора 					Л.М.Цуркан
Секретарь комиссии
Юрисконсульт							          Н.А. Расстрыгина
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии
Начальник общего отдела				                     М.А. Тринеева
Члены комиссии:
Главный бухгалтер           				                     С.С. Иванова
Начальник отдела социальных выплат и АБД 		          Т.С. Чопорова

Повестка дня
           Рассмотрение вопроса о формировании и утверждении перечня вопросов для тестирования работников КУВО «УСЗН Бобровского района» по вопросам профилактики и противодействия коррупции .
                                                      Слушали:
Л.М.Цуркан о формировании и утверждении перечня вопросов для тестирования работников по вопросам профилактики и противодействия коррупции в срок до 15 июня 2021 года с последующим проведением тестирования.
                                                Принято решение:
По результатам обсуждения было принято решение: Разработать и утвердить перечень вопросов для тестирования работников КУВО «УСЗН Бобровского района»  по вопросам профилактики и противодействия коррупции в срок до 15 июня 2021 года с последующим проведением тестирования.

Данный протокол составлен на 2-х листах.
Протокол подписан 28 мая 2021 года.

Председатель:
Первый заместитель директора 				          Л.М. Цуркан
Начальник общего отдела				                     М.А. Тринеева
Главный бухгалтер           				                     С.С. Иванова
Начальник отдела социальных выплат и АБД 		          Т.С. Чопорова

Секретарь комиссии:
Юрисконсульт							          Н.А. Расстрыгина

2